

## Nyhedsbrev februar 2015

### ENVO Biogas – Generelt

Den 22. januar havde Bo Asmussen sammen med vores praktikant Pernille Asmussen fornøjelsen af, have en 10. klasse fra Aabenraa på besøg. De 17 elever og 2 lærere blev introduceret for biogasanlæggets opbygning og byggepladsen på Midtmosevej.



ENVO Group A/S

Vestvejen 170 – 172, 1. sal, 6200 Aabenraa, Danmark

CVR nr. 33506511 Telefon : + 45 72 34 42 20 – mail : [info@envogroup.dk](mailto:info@envogroup.dk)

## **ENVO Biogas Tønder**

Endnu en milepæl er nået.

Den 28. januar 2015 har ENVO Biogas Tønder A/S og DONG Energy indgået en 15 årig aftale om, at DONG Energy aftager den producerede bionaturgas fra ENVO Biogas Tønder A/S



Gasaftalen med DONG Energy underskrives

## **Besked fra Leverandørforeningen i EBT**

Tirsdag den 17. marts 2015 kl. 19.30 afholdes der generalforsamling i Leverandørforeningen for ENVO Biogas Tønder. Mødet bliver holdt i Jejsing Forsamlingshus.

Dagsorden ifølge vedtægterne vil blive sendt ud af bestyrelsen til alle medlemmer.

## **ENVO Biogas – Aabenraa**

Byggeansøgningen til ENVO Biogas Aabenraa A/S påbegyndes med et KickOff møde den 24. februar, hvor ENVO Group, Grøntmij, Per Aarsleff og Aabenraa kommune deltager. Selve byggetilladelsen forventes at være godkendt inden for 3-4 måneder.

## **Indlæg fra bestyrelsesformanden i Leverandørforeningen ENVO Biogas, EBAA**

Vi er nu startet op i leverandørforeningen ENVO Biogas Aabenraa. For leverandørforeningens medlemmer tror jeg vi alle har et ønske om, at drive et moderne og effektivt landbrug som er fagligt udfordrende – menneskeligt harmonisk, og med en høj grad af økonomisk bæredygtighed. Disse forhold kommer ikke af sig selv, og i særlig grad ikke i en omskiftelig politisk og markedsmæssig verden, hvor tilpasning og forandringsvillighed er altafgørende. Drivkraften er at vi skal videre – videre uden at sætte ting over styr – og videre hvor økonomi, fleksibilitet, og tilpasning kan udfoldes. Et biogasanlæg er ikke blot en grøn oase, men en mulighed hvor vi som leverandører er en del af løsningen, og ikke en del af problemet, som nogen har for vane at mene.

Som leverandørforening vil vi selvfølgelig tilstræbe den bedste af to verdener - Sigtet er at seriøsitet og beslutsomhed i samarbejdet medlem leverandører og ENVO Biogas Aabenraa sker til fælleskabets bedste.

Partnerskabet i projektet skal have højeste prioritet. Lige som arbejdet skal finde sit leje i dagligdagen.

**ENVO Group A/S**

Vestvejen 170 – 172, 1. sal, 6200 Aabenraa, Danmark

CVR nr. 33506511 Telefon : + 45 72 34 42 20 – mail : info@envogroup.dk